
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/17 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli, punktu przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dziadkowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkola, punkt przedszkolny oraz oddziały przedszkolne  

w szkole podstawowej; 

2) rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka. 

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Dziadkowice: 

1) dziecko mające ustawowe prawo w danym roku rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego – 6 pkt; 

2) dziecko rodzica pracującego zawodowo, prowadzącego działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne, 

samotnie go wychowującego - 5 pkt; 

3) dziecko rodziców pracujących zawodowo, prowadzących działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne  

- 4 pkt; 

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 3 pkt; 

5) w przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, od liczby miejsc, 

komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów biorąc pod uwagę najstarszych kandydatów  

- 2 pkt. 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 są oświadczenia rodziców. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/74/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, szkoły podstawowej i gimnazjum, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Dziadkowice (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 1475). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1738


		2017-04-28T07:43:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




